（临时）会议和 2021 年 12 月 28 日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更募

投项目和募投项目延期的议案》，同意公司将募投项目“研发测试及实验中心建设项目”中的

“研发场地投资”实施方式由购买办公场地变更为购买土地并自建研发中心与总部基地。此次自

2022 年半年度报告

69 / 180

建研发中心与总部基地的投资总额预计为 16,285 万元，募集资金投入 13,646 万元，剩余金额以

公司自有资金投入。

公司与其他八家企业组成联合体共同参与位于南山区留仙洞七街坊 T501-0105 地块国有建设

用地使用权的挂牌出让竞买并在该地块上共同合作建设开发。本项目规划总建筑面积为 96,600

平方米，其中联建项目可分配总建筑面积 94,000 平方米。预计公司可持有的总建筑面积占比约

为 6.38297872%（面积约为 6,000 平方米）。具体内容详见公司于 2022 年 5月 24 日在上海证券

交易所（www.sse.com.cn）披露的《关于公司拟参与南山区联合竞买及合作建设留仙洞七街坊

T501-0105 地块的公告》（公告编号：2022-020）。

联合竞拍方按照法定程序于 2022 年 6 月 16 日通过深圳土地矿业权交易平台公开挂牌交易，

以人民币 249,000,000 元（人民币贰亿肆仟玖佰万元整）竞得留仙洞七街坊 T501-0105 宗地的土

地使用权（公司所占土地使用权份额为 6.38297872%）。具体内容详见公司于 2022 年 6 月 17 日

在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《关于公司参与南山区联合竞买取得留仙洞七街坊

T501-0105 地块的公告》（公告编号：2022-023）。

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2022 年 8 月 4 日召开第三届董事会第十八次（临时）会议、第三届监事会第十四次

（临时）会议，审议通过了《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》等相关议

案。具体内容详见公司 2022 年 8 月 5 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《深

圳市力合微电子股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券的预案》《公司向不特定对象发

行可转换公司债券募集资金使用的可行性分析报告》《公司向不特定对象发行可转换公司债券的

论证分析报告》等相关公告。

向不特定对象发行可转换公司债券预案披露事项不代表审核、注册部门对于本次发行相关事

项的实质性判断、确认或批准。向不特定对象发行可转换公司债券预案所述本次发行相关事项的

生效和完成尚待公司股东大会审议及上海证券交易所发行上市审核并报经中国证券监督管理委员

会注册，敬请广大投资者注意投资风险。

2022 年半年度报告

70 / 180

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 43,765,033 43.77 0 0 0 932,800 932,800 44,697,833 44.70

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 13,000,000 13.00 0 0 0 1,174,500 1,174,500 14,174,500 14.17

3、其他内资持股 30,765,033 30.76 0 0 0 -241,700 -241,700 30,523,333 30.52

其中：境内非国有法人持

股

5,741,700 5.74 0 0 0 -241,700 -241,700 5,500,000 5.50

境内自然人持股 25,023,333 25.02 0 0 0 0 0 25,023,333 25.02

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 56,234,967 56.23 0 0 0 -932,800 -932,800 55,302,167 55.30

1、人民币普通股 56,234,967 56.23 0 0 0 -932,800 -932,800 55,302,167 55.30

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 100,000,00

0

100.00 0 0 0 0 0 100,000,000 100.00

2022 年半年度报告

71 / 180

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

战略投资者兴证投资管理有限公司获得公司配售股票 1,350,000 股，根据《科创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定，兴证投资

管理有限公司通过转融通方式出借所持限售股。截至报告期末，兴证投资管理有限公司出借力合微股份数量为 175,500 股，余额为 1,174,500 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 8,139

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 不适用

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

   单位:股